
Frisk handicaphjælper-vikar søges til ledsagelse og
aflastning til 15-årig dreng, Terndrup

Frisk handicaphjælper-vikar søges til ledsagelse og aflastning til snart 15-årig dreng, Terndrup
Vi søger lige nu en handicaphjælper til en skøn dreng. Vi søger dig der er frisk, med god energi og
masser af humor til en kvik og glad dreng med muskelsvind. 
Vi vægter meget højt, at man engagerer sig med nærvær og empati i sit arbejde, og dermed
drengen og hans familie.
Timerne ligger på hverdage fra kl. 16 eller 17 til kl. 22 eller 23 samt lørdage og søndage fra kl. 10 til
kl. 22 eller 24. Derudover er der nattevagter alle ugens dage, hvor man overvåger drengen da han
sover med CPAP-maske. Tidspunkterne afhænger af hvilke dage der er tale om. 
Stillingen vil passe godt til dig der eventuelt studerer eller leder efter et ekstra arbejde. Et fast lavt
ugentligt timeantal kan eventuelt også aftales.  
Frisk dreng med muskelsvindssygdommen spinal muskelatrofi 
Drengen er 15 år og bor i Terndrup, Nordjylland, med sin mor og far. Til dagligt går han i 9. klasse
på en almindelig folkeskole. Drengen har også ledsagelse i skoletiden. Både drengen og hans
familien er smilende og positive mennesker, som alle værdsætter en god portion humor. 
Drengen har nedsat førlighed og sidder i elektrisk kørestol.
Ledsagelse samt eftermiddags- og aftenhygge
Som hans hjælper skal du hjælpe med praktiske opgaver, spisestøtte, personlig pleje, forflytning,
ledsage til fritidsaktiviteter og aftaler med vennerne. Hvis du også er klar på et spil PlayStation
og/eller computer, en god snak og et godt grin, så er I med stor sandsynlighed et godt match. 
Det er et krav at man som hjælper har kørekort og kan køre drengens handicapbus. 
Derudover er det vigtigt, at du har en god fornemmelse for hvornår du skal hjælpe og hvornår du
skal agere fluen på væggen, både i forhold til drengen alene og familien. 
Overvågning om natten
Drengen skal overvåges om natten da han sover med CPAP-maske. Der kan være behov for
lejring af drengen samt justering af maske gennem natten.
Om dig 

Du har kørekort●

Masser af humor og god energi ●

Initiativrig med gode ideer til aktiviteter ●

Selvstændig og med god situationsfornemmelse ●

Mødestabil og pålidelig ●

Lyst til at engagerer dig i drengens liv ●

Det er yderst vigtigt, at man har en god kemi med drengen. Derfor planlægges der kemibesøg med
drengen og hans forældre inden eventuel ansættelse. 
Hvad tilbyder Olivia Danmark

Fast tilknyttet områdeleder der har ansvaret for den daglige drift●

Sparring med fast områdeleder●

Oplæring●

Mulighed for at styrke og tillære kompetencer ●

Som en del af Olivia Danmark er du med til at skabe et rigere liv for flere, hvor vi ønsker at gøre en
forskel for mennesker med særlige behov. Vi tror på, at vi er meningsfuldt forskellige.
Som ansat hos Olivia Danmark bliver du omfattet af vores overenskomstaftale med FOA. Du bliver
lønnet ud fra gældende overenskomst. Herunder tages også erfaring, uddannelse og kompetencer
i betragtning. 
Ansøgning og kontakt 
Stillingerne ønskes besat snarest. Søg derfor gerne allerede i dag. Der bliver løbende kaldt til
samtaler.
Jeg ser frem til at høre fra dig. 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte områdeleder Sarah Aagaard Røjkjær
på tlf. 9310 4117. 
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